[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.10.2015г.    №   3035

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 28.05.2012 г. № 1336

«О создании  наблюдательной комиссии по социальной

адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы»

В связи с изменением кадрового состава, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского  муниципального района от 28.05.2012 г. № 1336  «О создании  наблюдательной комиссии по социальной  адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров
Приложение № 2 к постановлению

администрации Вольского муниципального района

от 15.10.2015г. № 3035

Приложение № 2 к постановлению

администрации Вольского муниципального района

от 28.05.2012г.  № 1336

СОСТАВ

наблюдательной комиссии по социальной

адаптации лиц, вышедших из мест

лишения свободы

Председатель Комиссии – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам,

Заместитель председателя Комиссии – заместитель начальника полиции по ООП отдела МВД России по Вольскому району Саратовской области (по согласованию),

Секретарь Комиссии – начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России по Вольскому району Саратовской области (по согласованию).

Члены Комиссии:

- руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района;

- начальник отдела МВД России по Вольскому району Саратовской области (по согласованию);

- начальник федерального казенного учреждения «Исправительная колония №5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Саратовской области» (по согласованию);

- начальник филиала по г. Вольску и Вольскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по согласованию);

- начальник Вольского межрайонного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Саратовской области (по согласованию);

- начальник отделения УФМС России по Саратовской области в г. Вольске (по согласованию);

- директор ГАУ СО «Центр социальной защиты населения Вольского района» (по согласованию);

- директор ГКУ СО «Центр занятости населения г. Вольска» (по согласованию);

- начальник Управления Пенсионного Фонда РФ в Вольском районе (по согласованию);

- начальник управления образования администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- заведующий сектором межмуниципальных отношений администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

-заведующий сектором по делам молодежной политики администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- директор МУ ИЦ «Вольская жизнь»  (по согласованию);

- общественный помощник Уполномоченного по правам человека  Саратовской области в Вольском муниципальном районе (по согласованию);

- начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- начальник управления по опеки и попечительству администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- главный врач ГУЗ «Вольская районная больница» (по согласованию);

-главный врач ГУЗ «Вольский межрайонный психоневрологический диспансер» (по согласованию);

- главный врач ГУЗ «Вольский кожновенерологический диспансер» (по согласованию);

- главный врач ГУЗ «Вольский противотуберкулезный диспансер» (по согласованию);

-председатель Общественной палаты Вольского муниципального района (по согласованию);

- директор ГКОУ СО для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 2» г. Вольска (по согласованию).

Руководитель аппарата

                                                О.Н. Сазанова